_______________________________________________________________________
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-037 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3555

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

ATO DO GESTOR

Resolução N.º 626 de 21 de Agosto de 2015

Súmula: Indicar Comissão de Avaliação Técnica de
Processos de Licitação do CONIMS.

O Presidente da Assembléia do CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde,

Senhor Rogério Antonio Benin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

Protocolo de Intenções, Estatuto Social e Contrato de Consórcio Público:

Considerando a necessidade de análise técnica de processos licitatórios;

Resolve:

Art. 1.º Indicar Comissão de Avaliação Técnica de Processos de Licitação

do CONIMS, constituída pelos empregados abaixo relacionados:

Membro Nº. do CPF Cargo
Simone Fátima Duarte       026.151.279 (...) Presidente

Silvana Aparecida Vegas Pinheiro 017.707.419 (...) Vice-Presidente
Graciele Aparecida Colussi de Chaves 047.772.059 (...)  Secretária

Cleidiane Lopes dos Santos 086.139.149 (...) Membro

Art. 2.º A Comissão designada poderá convocar a qualquer momento

outros empregados para compor a comissão ou servirem de apoio/auxiliar a esta, em

qualquer processo licitatório, desde que o objeto licitado exija.

Art. 3.º Os membros da comissão poderão atuar em conjunto ou
separadamente.

Art. 4.º Os trabalhos de que trata esta resolução serão prestados sem
ônus ao CONIMS, porém considerados de relevância pública.

Art. 5º. Esta resolução entra em vigor a partir de sua publicação, com

efeitos a partir da data de 21/08/2015.

Pato Branco/PR, 21 de Agosto de 2015.

ROGÉRIO ANTONIO BENIN
Presidente